常に現場から！行動する頼れる男！

通信 Ｎｏ３４
2015 年 初夏号
のざき正志後援会
 0256025602560256----35353535----2341234123412341

お問い合わせはこちら

のざき正志

発行：三条市議会議員 のざき正志後援会 三条市新光町８-4 0256-35-2341

小中学校施設耐震化事業で体育館天井の改修
（保内・栄中央・長沢小・下田中）が決定！

小さい声がカタチとして実現しました！ 地域の声が届きました！

 地域の人から LED 街灯

で明るくなったと喜びの

声。しかしながら暗い場所

の指摘がありました。関係

各位の尽力で新しく街灯が

付きました（興野地内）

３月定例会で以前、私が平成25年９月定例会におい

て、学校の耐震化としての学校体育館の天井落下防

止対策についての一般質問が学校改修事業として予

算が付き、児童生徒の安心安全が推進されます。

今回の事業は、法改正で耐震基準を満たさない体

育館の吊り天井の撤去を行うものです。

 また、毎年のように、二中グランド改修の要望が有

り、地域の声がカタチとして実現します。

 地域の人から、土手の

嵩上げで道路の雨水が玄

関先に流れ込んで困って

いました。側溝が新しく

完成し喜びの声を伺いま

した。（上須頃地内）

通信

街頭演説！ 看板がリニューアルされました！

市内各所の看板がリニュ

ーアルされています。合併

10 周年で旧町村名が新し

くなっています。市民から

の指摘が届きました。

議員活動・皆様ひとりの声からはじまります！

4月12日投票の県議選で新潟市中央区「志田くにお」、長岡市・出

雲崎町「安沢みねこ」が当選。政令市議選の新潟市で４名が全員当選。

 4月26日投票の市議選で長岡市（３名）、柏崎市（２名）、新発田

市（２名）、小千谷市（１名）、加茂市（１名）、弥彦村（１名）の新

潟県本部公明党公認候補が全員当選し大勝利しました。

 5 月５日午前、三条市内

4 ヵ所で久しぶりに街頭演

説を行いました。日頃から、

力強い御支援に感謝してい

ます。今後も皆様の声をカ

タチに変えて行きます。

栄中央小の体育館天井

統一地方選統一地方選統一地方選統一地方選で新潟県本部公明で新潟県本部公明で新潟県本部公明で新潟県本部公明候補全員候補全員候補全員候補全員当選しました当選しました当選しました当選しました！！！！